ce ego ponā linea, in medio p̄p̄lū mei i.r̄, id ē rectitudine iusti-

cie mee eiū p̄tā pu- niētis. **N**o adiūtam elīra p̄tāre eū ad ē dissimilat̄ eī p̄tā absq̄ punitione,

y. **A**t demoliēt̄ fer- celsa idoli, i.e. bethel et dan, vbi colebat virili, z. **E**t san-

cificatiōes isrl̄, loīa loca vbi offerunt̄ oblationes et sacri-

a. **D**elolabūm, q̄d fuit ipletū p̄ regē assūtorū, ut, fīcia, Reg. xvij. b. **E**t p̄surgā sup̄ domū hieroboā in gladio

q̄d fuit ipletū p̄ sellū q̄ interrect̄ zacharia filius h̄i-

roboā, et regnauit p̄ eo, ut, Reg. xv, et hec visio fuit direc-

ta occasio calunie ē amos. c. **E**t misit̄ hic p̄tā ponit̄ calunia ē amos, et p̄io ponit̄ hec calunia, sed caluniat̄ ris pena ibi, et ridit̄. **P**rima in duas, q̄r p̄io amos ac- cūlatur, sedō molestat̄ ibi. **E**t dixit. Circa pūmū dicitur,

e. **E**t misit̄ s. nūcios, d. **A**masias sacerdos bethel q̄ erat locus principalis cultū vituli dedicatus,

e. **A**d hieroboā regē, iste ut hieroboā fuit, zoas, ut, Reg. xv, f. **R**ebeliauit̄ p̄tā amos, exercitās p̄p̄lū ad te odiendū, g. **N**o poterit terra sustinere te, i.e. nō est dignū p̄p̄m amplius vivere sup̄ terram, q̄r dicit,

h. **I**n gladio moriet̄ hieroboā, hec accusatio fuit falsa amos enī nō dixerat hoc de hieroboā, sed de domo eiū seu posteritate, et p̄ predicta,

i. **E**t dixit. Hic p̄tā amos molestatur, vidit̄ ei iste amos q̄r ter parū curauit̄ de sua accusatione, quia cognovit̄ eam esse falsam, vel q̄r reputauit̄ verba amos fūmū, iō tentauit̄ amos fugare de terra illa dicens,

l. **Q**ui rudes, i.e. amos q̄ dicit̄ te h̄re dei visiones,

l. **F**uge in terram iuda, vbi audiuntur talia,

m. **E**t comede ibi panem, qui dabitur vobis, et tua pro- phētia, n. **E**t in bethel nō adiūcas elīra, et p̄phētes, quia sacrificatio regis est, id est locus dedicatus a rege

Amos

p cultu rituli. et habet. Reg. xii. o Respondens.
Hic sic predicit calumnoris pena. si amos prius fit id est
tronice sibi illate. s. q. prophetaret in terra iuda. p pane vi.
p No sum propheta tecum. non sum de propheta fatus. q. prophet
per alios adhuc. s. q. qd. Ezech. xii. Quoniam me ad

poplum meum propter pu-

gium borda et fras-

mca panis tecum.

q. Sed armaturi. i.

bis aia q. erat di-

uita illi? tps. q. d. si

indigo item necessa-

rio. et p illo prophetae

medaciter h. sum re-

nus propheta. io subdit.

t. Et tulit me dominus

re. ut q. loquitur ex inspi-

ratione domini. sic ex-

ponit Ra. sa. Aliqui

vero exponunt sic. Non

sum propheta tecum. non sum

carius actualiter spi-